常州市金坛区华城实验小学

坛华小字［2018］2号

关于2017-2018学年度
春学期正副班主任聘任决定
为进一步加强班主任队伍建设，不断提升班级管理水平，经研究，决定聘王小燕等59位老师担任班主任，聘张海琴等59位老师担任副班主任。具体任职班级附后。

常州市金坛区华城实验小学

                                2018年2月25日

附：华城实验小学正副班主任一览表
	班级
	班主任
	副班

主任
	班级
	班主任
	副班

主任

	一（1）
	王小燕
	张海琴
	四（1）
	江  燕
	于  璐

	一（2）
	陈俊霞
	于  慧
	四（2）
	毛迎春
	成爱芳

	一（3）
	钱  蓉
	谢成卫
	四（3）
	宋健美
	夏春芳

	一（4）
	杨明芳
	翟小祥
	四（4）
	张旭梅
	冷凯琳

	一（5）
	陈红梅
	华月晓
	四（5）
	钱志屏
	郭秀兰

	一（6）
	严息美
	吕粉兰
	四（6）
	夏清华
	冯姗

	一（7）
	王亚萍
	唐玉婷
	四（7）
	曹亚军
	李小凤

	一（8）
	姚琴兰
	徐小军
	四（8）
	张金花
	张建平

	一（9）
	陈美琴
	周银仙
	四（9）
	高  萍
	袁  丹

	一（10）
	韩  翠
	潘春红
	四（10）
	唐  燕
	沈  婧

	二（1）
	戴正明
	荆卫芳
	五（1）
	陈  洋
	曹素芳

	二（2）
	邓玉萍
	张  磊
	五（2）
	范春香
	孟毓华

	二（3）
	施丽萍
	王恩梅
	五（3）
	陈晓芳
	徐月琴

	二（4）
	于  萍
	潘志恒
	五（4）
	汤雯静
	韩  佳

	二（5）
	李小菊
	贺  伟
	五（5）
	朱小薇
	郭鑫芳

	二（6）
	胡  亮
	 周  玮
	五（6）
	孟湘辉
	丁  娇

	二（7）
	徐建香
	钱春霞
	五（7）
	齐  丽
	孟丽琴

	二（8）
	吴惠珍
	宋小娟
	五（8）
	吴  镜
	丁  艳

	二（9）
	孔先敏
	吴  晶
	五（9）
	高英芳
	王  丹

	二（10）
	贺颖玉
	杨粉梅
	五（10）
	靳培芳
	曹爱娟

	三（1）
	贺维琴
	朱秋云
	六（1）
	韩　云
	陈莉兰

	三（2）
	陈  赟
	陈秀华
	六（2）
	梁秀华
	毛卫庆

	三（3）
	崔  敏
	丁荷凤
	六（3）
	薛小丽
	田小芳

	三（4）
	蒋月凤
	丁素琴
	六（4）
	陆黎丽
	许小定

	三（5）
	王建英
	宋红秀
	六（5）
	李  卫
	王丽

	三（6）
	唐雯雯
	唐玉龙

	六（6）
	戴焱婷
	唐艳

	三（7）
	张慧玲
	王建忠
	六（7）
	宋小军
	黄莉俊

	三（8）
	吴宁生
	练琴霞
	六（8）
	王健康
	曹新平

	三（9）
	王慧琴
	沈秋月
	六（9）
	李  燕
	温贞云

	三（10）
	王  燕
	蒋兰粉